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 Договорниот орган Министерството за финансии на Република Македонија, со 

седиште на ул: “Даме Груев“, бр. 14 - Скопје, лице за контакт: Иванка Нацева, тел. (02) 

3106-129, факс: (02) 3106-711, електронска адреса: ivanka.naceva@finance.gov.mk, има 

потреба од набавка на потрошен канцелариски материјал. 

 За таа цел договорниот орган Министерството за финансии спроведува постапка 

за доделување на договор за јавна набавка со отворена постапка во согласност со член 21 

од Законот за јавните набавки (“Службен весник на Република Македонија“, бр. 136/2007, 

130/2008 и 97/2010).  

Ги покануваме заинтересираните економски оператори да ни достават понуда за 

горенаведениот договор за јавна набавка најдоцна до 17.11.2010 година, до 12,00 часот, по 

пошта или лично со поднесување во писарницата на Министерството за финансии, 

ул.„Даме Груев“ - 14, Скопје. 

Заедно со понудата задолжително треба да се достават и бараните урнеци. 

 Секој економски оператор кој е заинтересиран да учествува во постапката за 

доделување на горенаведениот договор може да ја подигне тендерската документација 

во врска со предметот на договорот по електронски пат на следнaта електронска адреса: 

daniela.jankova@finance.gov.mk.  

 При подигањето на тендерската документација, економскиот оператор треба да 

ги достави следниве податоци: назив на фирма, седиште, лице за контакт, телефонски 

број и e-mail адреса. 

Економските оператори кои тендерската документација ќе ја подигнат по 

електронски пат задолжително доставуваат e-mail порака за уреден прием на истата.  

 Тендерската документација може да се подигне без надоместок. 

Евентуални прашања или барања на појаснувања во врска со тендерската 

документација можат да се доставуваат на следната електронска адреса:  gjorgi.stojkov 

@finance.gov.mk. 

 Отворањето на понудите ќе биде јавно и ќе се изврши на 17.11.2010 година, во 12,00 

часот, во просториите на Министерството за финансии на ул. „Мито Хаџивасилев 

Јасмин“, бб (поранешна НИП Нова Македонија), кат 1, сала за состаноци. 

  

Заедно со понудата, задолжително се доставува банкарска гаранција за учество 

во износ од 3% од вкупната вредност на понудата. 

Однапред благодариме на соработката. 

 

Во Скопје           Комисија за јавни набавки 

21.10.2010 година                                                            Претседател, 

                                          Георги Стојков
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